EDITAL Nº 18/UNOESC-R/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Prof. Ricardo Antonio

De Marco, por meio de suas atribuições regimentais e estatuárias, homologa a

classificação das propostas pré-selecionadas pela Unoesc, no âmbito do Edital nº

18/UNOESC-R/2024, para submissão ao Edital de Seleção Pública de Projetos para

Patrocínio CREA-SC nº 001/2024.

A proposta classificada deverá ser submetida ao CREA-SC nos termos do supracitado

Edital de Seleção Pública de Projetos para Patrocínio CREA-SC nº 001/2024.

ORDEM UNOESC PROPONENTE TÍTULO DO PROJETO CLASSIFICAÇÃO

1º Xanxerê
Marcieli

Maccari

III Congresso Catarinense de

Sementes
Classificado

2º Joaçaba
Scheila

Lockstein

VIII Simpósio Integrado das

Engenharias e Arquitetura da

ACET

Classificado

3º

São Miguel do

Oeste
Claudia Klein

Atualização técnica: Manejo

de pragas de culturas de verão
Classificado

4º Videira
Carla Fabiana

Cazella

Seminário de Engenharia

Química: Inovação e

inteligência artificial

Suplente

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba/SC, 09 de abril de 2024.

 Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc